
Pöytäkirjan tarkastajat:

PUTTOLANHARJUN LUONNONHOITOHANKE

Tekninen lautakunta 4/22/2021 § 64

Metsäkeskukselta ja Keski-Suomen ELY-keskukselta on oltu yhteydessä
kuntaan ja esitetty luonnonhoitohanketta Puttolanharjulle. Joutsan kunta
omistaa Sora-Koittilan (172-411-9-197) tilan Puttolanharjulla, jossa olisi
mahdollisuutta tehdä harjuluonnonhoitohanke. Luonnonhoitohanketta on tar-
koitus toteuttaa kunnan kohteiden lisäksi myös muutamilla yksityisomistuk-
sessa olevilla tiloilla. Kunnan osallistuminen hankkeeseen olisi myönteinen
signaali myös yksityismaiden metsänomistajille. Harjuluonnonhoitoa teh-
dään, kun valoa tarvitseva harjulajisto jää puuston varjoon. Joutsan Putto-
lanharjulla on paahdeympäristöjä, joissa esiintyy uhanalaista kangasvuok-
koa. Esiintymä on ainoa Keski-Suomessa.

Harjuille erikoistunut kangasvuokko tekee alueesta lajiston perusteella Met-
so I kohteen. Puttolanharjulle pitäisi saada lisää valoa, että kangasvuokolla
olisi mahdollisuuksia säilyä alueella. Tavoitteena olisi harventaa voimak-
kaasti harjun tiettyjä alueita. Tämä on mahdollista toteuttaa harvennushak-
kuuna eli normaalina puukauppana. Metsähoidollisesti hakkuut olisivat
alueella tarpeen vasta 7-10 vuoden kuluttua, mutta luonnonhoidollisen
hakkuun voi toteuttaa aiemmin ja puuta voidaan poistaa enemmän. Lopulli-
set harvennusmäärät selviävät maastossa. Harvennustähteiden keruu,
mahdollinen poltto ja kuntan poisto toteutetaan ELY-keskuksen kautta HEL-
MI-elinympäristöohjelman rahoituksella.

Ympäristötarkastajan ehdotus: 
Joutsan kunta osallistuu Metsäkeskuksen ja Keski-Suomen ELY-keskuksen
vetämään Puttolanharjun luonnonhoitohankkeeseen.

Ympäristötarkastajan uusi ehdotus:
Tekninen lautakunta suhtautuu todella myönteisesti hankkeeseen. Ennen
lopullista päätöstä, lautakunta kuitenkin edellyttää lisäselvityksiä kustannuk-
sista ja toteuttamistavasta. 

Päätös: 
Ympäristötarkastajan uusi ehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäirjaan, että metsätalousinsinööri Jere Rossi poistui
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.32. 
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